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§ 14 Asianro 1080/02.05.01.00/2020 

 

 

Haatalan kylät ry:n avustushakemus Nakurannan kehittäminen 2020 
 

 

 

   

Haatalan kylät ry hakee pitäjäraadilta avustusta Nakurannan kehittämis-

kokonaisuuteen, joka käsittää seuraavat painopisteet. 

 

 nuorten ja lasten harrastusmahdollisuuksien parantaminen.  

 nuorten alueella viihtymisen ja sosiaalisten verkostojen parantami-

nen.  

 nuorten työelämävalmiuksien kehittäminen.  

 Maaninkajärven länsipuolisen alueen harrastusmahdollisuuksien 

yleinen kehittäminen. Nakuranta oli jo viime kesänä kaikenikäisten 

asukkaiden monipuolisessa käytössä.  

 yhteisen harrastuspohjan mahdollistaminen kaikenikäisille asukkail-

le  

 Sivutuotteena laajemmassa ikkunassa edellä mainitut toiminnot li-

säävät koko Maaningan alueen vetovoimaa ja elinvoimaisuutta.  

 

 

 Haettava tukisumma on 7000 euroa. Haatalan kylän edustajat voivat esi-

tellä hanketta pitäjäraadille kokouksessa. 

 

 

Liitteet 1 Maaninka_Haatalakylän_kehittäminen200520.pdf 

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään Haatalan kylät ry:n avustushakemus Nakuran-

nan toiminnan kehittämisestä. 

 

 

Päätös Asian käsittely aloitettiin ensin Haatalan kylät ry:n edustajien hanke-

esittelyllä. Hakijat toimittivat lisäselvityksenä tarkemman kustannuseritte-

lyn siitä, mihin avustusmäärärahaa tullaan käyttämään. Hakija on myös 

kuvannut eri selvityksessä tarkemmin Nakurannan alueen toiminnallisia 

kehittämisen painopistealueita. 

 

Avustushakemuksen käsittely: 

  

Päätettiin, että myönnetään 2000 euroa Nakurannan saunahankkeeseen, 

3.6. 2020 toimitetun päivitetyn kustannuserittelyn mukaisesti. Perusteluna 

on, että hakija on tarkentanut hakemusta investointikuvauksen lisäksi 

myös toiminnallisella osiolla, jossa on määritelty painopisteet, joihin alu-

een kunnostuksella ja uudisrakentamisella pyritään. Samalla päätettiin, et-

tä tulevaisuudessa pitäjäraati ei myönnä enää lisää avustusta tässä hake-

muksessa esitettyihin kustannuksiin. 

 

Matti Koistinen ja Mirja Wihuri eivät osallistuneet asian käsittelyyn. 
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